
大仙市中仙市民会館「ドンパル」

2026 年 (令和8年)

日 曜日 催　　事　　名 開演 終演 入場料 お問い合わせ先(主催者)

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 ふれあいウインドオーケストラダイナミックス仕込み 17:00 21:00 関係者のみ
ふれあいウインドオーケスト
ラダイナミックス

11 日 ふれあいウインドオーケストラダイナミックス演奏会 13:30 16:00 無料
ふれあいウインドオーケスト
ラダイナミックス

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土 新春農活セミナー 13:00 16:00 無料 （有）渡辺清米商店

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 優秀映画鑑賞会  ①幻の光　②愛を乞う人 13:00 17:20 中仙市民会館

25 日 優秀映画鑑賞会  ①GO　②ゆれる 13:00 17:19 中仙市民会館

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

　　　　ホール催事案内 
〒014-0203 秋田県大仙市北長野字袴田95

1月  January　令和7年12月26日現在

　 Tel 0187-56-7200　　Fax 0187-56-7202　

https://www.city.daisen.lg.jp/docs/2013111200106/

※催事内容等の詳細につきましては主催者へお問い合わせ下さい。また、主催者の都合で内容が変更になることがあります。

年末年始休館日

年末年始休館日

年末年始休館日

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

一日券500円
二日券800円


